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ZUR BENUTZUNG DER SCHALTPANE

Alle in dieser Mappe enthaltenen Informationen verstehen sich in Verbindung
mit dem Kompendium fiir die elektrische Anlage.

Die Schaltpane sind so geordnet, daB zuerst die Strom- und Masseverteilung erklart
wird, gefolgt von den Einzelschaltkreisen fiir jede elektrische Anlage des Fahrzeugs.

Stromverteilung

Der Stromverteilungsplan zeigt die Verbindungen von der Batterie zu den
Sicherungskésten im Motorraum und im Innenraum. AuBerdem veranschaulicht er
die interne Verdrahtung der Sicherungskésten.
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An die Sicherungskastendetails schlieBt sich ein Kapitel Giber Sammelanschliisse und
SpleiBe an, um die Stromverteilung durch interne KabelbaumspleiBe und
Sammelanschliisse erklart wird. Diese Informationen sollten bei der Diagnose
elektrischer Fehler herangezogen werden, um angeschlossene Stromkreise auf
Symptome zu untersuchen und den eigentlichen Fehlersuchbereich einzuengen.

Sammelanschliisse und SpleiBe

Die Tabellen mit den Sammelanschliissen und Spleien detaillieren die Anschliisse
und Verkabelungen bis zum ersten Bauteil. SpleiBe werden durch eine Nummer mit
einem alphabetischen Vorsatz und die Kabelfarbe gekennzeichnet.

Kabelattribute

Weitere informationen werden, durch ein Komma getrennt, neben der Kabelfarbe
angegeben:

Kabeldicke - Querschnitt des Kabels in Quadratmillimetern. Diese Angabe soll lhnen
bei der Kabelbaumreparatur die Wahl des richtigen Kabels erleichtern.

Kabellange (nur bei Strom- und Masseverteilung) - Lange des Kabels in Millimetern.
Hiermit lassen sich interne KabelbaumspleiBe auffinden; das kiirzeste Kabel
zwischen der Verbindung und dem Steckverbinder suchen. Zum Beispiel sieht man,
daB C574-4 in diesem Fall 150 mm von Verbindung A82 entfernt ist.

Masseverteilung

Das Kapitel Masseverteilung besteht aus einer Reihe von Sammelanschlu- und
SpleiBtabellen. Sie dienen demselben Zweck wie die Stromverteilungstabellen:
Einengung des Fehlersuchbereichs durch Untersuchung angeschlossener
Stromkreise auf fehlersymptome.

Steckverbindungen
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Sammelanschlisse werden durch die entsprechende AnschluBnummer mit einem
numerischen Nachsatz fiir die Kontaktstiftbelegung gekennzeichnet, z.B. identifiziert
C289-1 AnschluB 289, Stift 1. Die Farbe der Kabelisolierung wird wie Ublich
angegeben. Wo die eingeférbte Isolierung einen farbigen Beistreifen aufweist, wird
die Hauptfarbe zuerst identifiziert, z.B. LGS oder hellgriin/grau - hellgriin mit grauem
Streifen.
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Dieser Hinweis bedeutet, daB das betreffende Kabel mit einem anderen Stromkreis
verbunden ist.
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Das Stecker- und Buchsensymbol kennzeichnet die beiden Haélften einer
Steckverbindung.
A. Stecker an flexibler AnschluBleitung, fest mit dem Bauteil verdrahtet.

B. Direkte Steckverbindung mit dem Bauteil.
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TAIL LAMP-LH (A115)
Ryl B—§ B A

0 0

C4042 | H C4041
: Ve
I 21 WATT >
I
86M4231A

Name oder Beschreibung steht neben dem Bauteil. Gestrichtelte Linien bedeuten,
daB das Bauteil nicht ganz dargestellt ist.
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Massepunkte werden durch ein Osensymbol und eine AnschluBnummer
gekennzeichnet; Bauteile, die Masse durch ihre Befestigungselemente finden, weisen
nur das Osensymbol auf.

Sicherungen und Dioden
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Schmelzeinsatze (A) und Sicherungen einer bestimmten Stromstirke (B) werden
durch die abgebildeten Symbole dargestellt.

Die Stromrichtung der Diode (C) ist am Pfeil erkenntlich. Die Zener-Diode (D)
blockiert die Spannung, bis ein bestimmter Wert erreicht wird.




Stromverteilung

E107
K109
M100
M101
M137
N102
P100
P101

P108
P110
R100
R102
R114
R117
R133
R173
R190
R191

Si121

S$176
$206
Y104

Masse

SammelanschluB
Generator/Lichtmaschine
Starter

Ventilator - Kondensator
Magnetschalter - Zlindverstellung
Batterie

Sicherungskasten - Innenraum
Sicherungskasten - Motorraum
Halter - Sicherung

Hauptrelais

Relais - Starter

Relais - Gliihkerze

Relais - Kihlerventilator
Relais - Hupe

Relais - ABS - Ruckférderpumpe
Relaismodul

Relaismodul - Motorsteuersystem
Schalter - Warnblinker
Schalter - Ziindung
Tragheitsschalter

Zindung

FREELANDER

Y140
Y141
Y142
Y143
Y144

Beleuchtung
Warnblinkanlage
Kihlventilator
ABS

Einspritzdiisen/Kraftstoffpumpe

1.1



POWER DISTRIBUTION
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Masseverteilung - Rechtslenkung

A110
A111
A114
A126
A127
A129
A130
D124
D125
D128
F100
F113
H100
K108
M106

M114
M152
M164
P124

NebelschluBleuchte - rechts R137
NebelschluBleuchte - links R152
SchluBleuchte - rechts S181

S$250

Bremsleuchte - hochgesetzt
Leuchte - Nummernschild hinten - rechts
Rickfahrscheinwerfer - rechts
Ruckfahrscheinwerfer - links
Modulator - ABS

Steuergerat - ABS
Steuergerat - Airbag
Radio/Cassettendeck
Antenne

Heizelement - Heckscheibe
SammelanschluB - Masse

Elektromotor - Scheibenwischer -
Heckscheibe

Elektromotor - Verriegelung - Heckklappe
Pumpe - Ricklauf - ABS
Kraftstofftank

Geber flr Anhanger

FREELANDER

Relais - Heckscheibenwischer
Relais - Fensterheber - hinten
Schalter - Schutzkappe/Heckklappe
Schalter - Hecktiir offen
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EARTH DISTRIBUTION
RHD
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Masseverteilung - Rechtslenkung

A100
A101
A116

A117
B100
B104
B117
D125
F100

J112

K108
K109
L100

M105

M117
M118
M119
M120

Scheinwerfer - rechts
Scheinwerfer - links

Leuchte - Blinker/Warnblinker - vorn -
rechts

Leuchte - Blinker/Warnblinker - vorn - links
Leuchte - innen - vorn

Leuchte - innen - hinten

Beleuchtung Heizungsregler

Steuergerat - ABS

Radio/Cassettendeck

Zigarettenanziinder - vorn
SammelanschluB - Masse
SammelanschluB

Horn/Hbrner)

Elektromotor - Scheibenwischer -
Windschutzscheibe

Elektromotor - TurschloB - vorn - rechts
Elektromotor - TurschloB - vorn - links
Elektromotor - TurschloB - hinten - rechts

Elektromotor - TurschloB - hinten - links

FREELANDER

M129

M130

M137
M153

M154
M168
M169
P101

R171

R173
Si121

S184
S185
S188
$194
S§212
S224

Elektromotor - Leuchtweitenregulierung -
rechts

Elektromotor - Leuchtweitenregulierung -
links

Ventilator - Kondensator

Pumpe - Scheibenwischer -
Windschutzscheibe

Pumpe - Scheibenwischer - Heckscheibe
Spiegel - Tir - Fahrerseite

Spiegel - Tir - Beifahrerseite
Sicherungskasten - Innenraum
Relais - ABS

Relais - ABS - Riickfdrderpumpe
Schalter - Warnblinker

Schalter - Gebldsemotor

Schalter - Frischluft/Umluft
Schalter - Trindrschalter
Schaltergruppe - Klimaanlage (A/C)
Schalter - Bremsfliissigkeitsstand

Schalter - Motorhaube

S$227 Drehkoppler
T139 Innenraumschutzsensor
V103 Hilfssteckdose
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EARTH DISTRIBUTION
RHD
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Masseverteilung - Rechtslenkung

D131
D137
F101
J100
K108
K109
M102
P101
R190
S$109
S111
S114
S$116
$120
S$122
S138
S$139
S$156
S171

Motorsteuergerat (ECM)

Modul - Ultraschall

Radiodisplay

Instrumentenfeld

SammelanschluB - Masse
Sammelanschluf

Elektromotor - Kiihlventilator - 1
Sicherungskasten - Innenraum
Relaismodul

Schalter - Leuchtweitenregulierung
Schalter - NebelschluBlicht

Schalter - Scheibenwischer - Heckscheibe
Schalter - Scheibenwischer - hinten
Schalter - Heckscheibenheizung
Schalter - Handschuhfach

Schalter - Fensterheber - vorn - rechts
Schalter - Fensterheber - vorn - links
Schalter - Spiegel

Schalter - Schiebedach

FREELANDER

S183
S§247
S249
T102
T103
T131
T132
T140
T143
T198
V100
Y124

Dimmer - Instrumentenbeleuchtung
Schalter - Zentralverriegelung
Schalter - Fensterheber - Heckttir
Kurbelwinkelgeber (CKP)
Abschirmung - Kurbelwinkelgeber (CKP)
Lambdasonde (HO2S)

Abschirmung - Lambdasonde (HO2S)
Nadelbewegungsfiihler
Drehzahlfihler

Abschirmung - Sensor - Nadelhub
DiagnoseanschluB

Hangabfahrt
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EARTH DISTRIBUTION
RHD
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Masseverteilung - Linkslenkung

A110
A111
A114
A126
A127
A129
A130
D124
D125
D128
F100
F113
H100
K108
M106

M114
M152
M164
P124

NebelschluBleuchte - rechts R137
NebelschluBleuchte - links R152
SchluBleuchte - rechts S181

S$250

Bremsleuchte - hochgesetzt
Leuchte - Nummernschild hinten - rechts
Rickfahrscheinwerfer - rechts
Ruckfahrscheinwerfer - links
Modulator - ABS

Steuergerat - ABS
Steuergerat - Airbag
Radio/Cassettendeck
Antenne

Heizelement - Heckscheibe
SammelanschluB - Masse

Elektromotor - Scheibenwischer -
Heckscheibe

Elektromotor - Verriegelung - Heckklappe
Pumpe - Ricklauf - ABS
Kraftstofftank

Geber flr Anhanger

FREELANDER

Relais - Heckscheibenwischer
Relais - Fensterheber - hinten
Schalter - Schutzkappe/Heckklappe
Schalter - Hecktiir offen
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EARTH DISTRIBUTION
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Masseverteilung - Linkslenkung

A100
A101
A116

A117
B100
B104
B117
D125
F100

J112

K108
K109
L100

M105

M117
M118
M119
M120

Scheinwerfer - rechts
Scheinwerfer - links

Leuchte - Blinker/Warnblinker - vorn -
rechts

Leuchte - Blinker/Warnblinker - vorn - links
Leuchte - innen - vorn

Leuchte - innen - hinten

Beleuchtung Heizungsregler

Steuergerat - ABS

Radio/Cassettendeck

Zigarettenanziinder - vorn
SammelanschluB - Masse
SammelanschluB

Horn/Hbrner)

Elektromotor - Scheibenwischer -
Windschutzscheibe

Elektromotor - TurschloB - vorn - rechts
Elektromotor - TurschloB - vorn - links
Elektromotor - TurschloB - hinten - rechts

Elektromotor - TurschloB - hinten - links

FREELANDER

M129

M130

M137
M153

M154
M168
M169
P101

R171

R173
Si121

S184
S185
S188
$194
S§212
S224

Elektromotor - Leuchtweitenregulierung -
rechts

Elektromotor - Leuchtweitenregulierung -
links

Ventilator - Kondensator

Pumpe - Scheibenwischer -
Windschutzscheibe

Pumpe - Scheibenwischer - Heckscheibe
Spiegel - Tir - Fahrerseite

Spiegel - Tir - Beifahrerseite
Sicherungskasten - Innenraum
Relais - ABS

Relais - ABS - Riickfdrderpumpe
Schalter - Warnblinker

Schalter - Gebldsemotor

Schalter - Frischluft/Umluft
Schalter - Trindrschalter
Schaltergruppe - Klimaanlage (A/C)
Schalter - Bremsfliissigkeitsstand

Schalter - Motorhaube

S$227 Drehkoppler
T139 Innenraumschutzsensor
V103 Hilfssteckdose
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EARTH DISTRIBUTION
LHD
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Masseverteilung - Linkslenkung

D131
D137
F101
J100
K108
K109
M102
P101
R190
S$109
S111
S114
S$116
$120
S$122
S138
S$139
S$156
S171

Motorsteuergerat (ECM)

Modul - Ultraschall

Radiodisplay

Instrumentenfeld

SammelanschluB - Masse
Sammelanschluf

Elektromotor - Kiihlventilator - 1
Sicherungskasten - Innenraum
Relaismodul

Schalter - Leuchtweitenregulierung
Schalter - NebelschluBlicht

Schalter - Scheibenwischer - Heckscheibe
Schalter - Scheibenwischer - hinten
Schalter - Heckscheibenheizung
Schalter - Handschuhfach

Schalter - Fensterheber - vorn - rechts
Schalter - Fensterheber - vorn - links
Schalter - Spiegel

Schalter - Schiebedach

FREELANDER

S183
S§247
S249
T102
T103
T131
T132
T140
T143
T198
V100
Y124

Dimmer - Instrumentenbeleuchtung
Schalter - Zentralverriegelung
Schalter - Fensterheber - Heckttir
Kurbelwinkelgeber (CKP)
Abschirmung - Kurbelwinkelgeber (CKP)
Lambdasonde (HO2S)

Abschirmung - Lambdasonde (HO2S)
Nadelbewegungsfiihler
Drehzahlfihler

Abschirmung - Sensor - Nadelhub
DiagnoseanschluB

Hangabfahrt
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EARTH DISTRIBUTION
LHD
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Alarmanlage und Zentralverriegelung - Rechtslenkung

D137
D170
G126
J100
J139
K109
P101
R133
R141
S$206
T139

Modul - Ultraschall

Zentrales Steuergerat (CCU)
Diode

Instrumentenfeld

LED - Alarmanlage
Sammelanschluf
Sicherungskasten - Innenraum
Relais - Hupe

Relais - Warnblinker
Tragheitsschalter

Innenraumschutzsensor

FREELANDER
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ANTI-THEFT ALARM AND CENTRAL DOOR LOCKING
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Alarmanlage und Zentralverriegelung - Rechtslenkung

D170 Zentrales Steuergerat (CCU)

E107 Masse

K109 SammelanschluB

M117 Elektromotor - TiirschloB - vorn - rechts
M118 Elektromotor - TlrschloB - vorn - links
P100 Batterie

P101 Sicherungskasten - Innenraum

P108 Sicherungskasten - Motorraum

S127 Schalter - Tir - rechts

S128 Schalter - Tur - links

S134 Schalter - SchloBzylinder - rechts
S$224 Schalter - Motorhaube

S$247 Schalter - Zentralverriegelung

Y120 Zentralverriegelung - rechts

Y121 Zentralverriegelung - links

Y122 Doppelverriegelung - rechts

Y123 Doppelverriegelung - links
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ANTI-THEFT ALARM AND CENTRAL DOOR LOCKING
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Alarmanlage und Zentralverriegelung - Rechtslenkung

A101
A116

A117
A120
A121
D131
D156
K108
K109
R102
R191
S$248
V100

Scheinwerfer - links

Leuchte - Blinker/Warnblinker - vorn -
rechts

Leuchte - Blinker/Warnblinker - vorn - links
Leuchte - Seitenblinker - vorn - rechts
Leuchte - Seitenblinker - vorn - links
Motorsteuergerat (ECM)

Passive Spule

SammelanschluB - Masse
Sammelanschluf3

Relais - Starter

Relaismodul - Motorsteuersystem
Schalter - Dach aufgebaut

Diagnoseanschluf
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ANTI-THEFT ALARM AND CENTRAL DOOR LOCKING
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Alarmanlage und Zentralverriegelung - Rechtslenkung

A114 SchluBleuchte - rechts Y123 Doppelverriegelung - links

A115 SchluBleuchte - links

A118 Leuchte - Blinker/Warnblinker - hinten -
rechts

A119 Leuchte - Blinker/Warnblinker - hinten -
links

K108 SammelanschluB - Masse

K109 SammelanschluB

M114 Elektromotor - Verriegelung - Heckklappe
M119 Elektromotor - TiirschloB - hinten - rechts
M120 Elektromotor - TtirschloB - hinten - links

M166 Stellglied - Zentralverriegelung - hinten -
rechts

M167 Stellglied - Zentralverriegelung - hinten -
links

P124 Geber fiir Anhanger

S129 Schalter - Tir - hinten - rechts
S130 Schalter - Tir - hinten - links

S$181 Schalter - Schutzkappe/Heckklappe
Y122 Doppelverriegelung - rechts
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Alarmanlage und Zentralverriegelung - Linkslenkung

D137
D170
G126
J100
J139
K109
P101
R133
R141
S$206
T139

Modul - Ultraschall

Zentrales Steuergerat (CCU)
Diode

Instrumentenfeld

LED - Alarmanlage
Sammelanschluf
Sicherungskasten - Innenraum
Relais - Hupe

Relais - Warnblinker
Tragheitsschalter

Innenraumschutzsensor
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ANTI-THEFT ALARM AND CENTRAL DOOR LOCKING
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Alarmanlage und Zentralverriegelung - Linkslenkung

D170
E107
K109
M117
M118
P100
P101

P108
S127
S128
S$134
S§224
S§247
Y120
Y122
Y123

Zentrales Steuergerat (CCU)

Masse

SammelanschluB
Elektromotor - TurschloB - vorn - rechts
Elektromotor - TurschloB - vorn - links
Batterie

Sicherungskasten - Innenraum
Sicherungskasten - Motorraum
Schalter - Tur - rechts
Schalter - Tur - links

Schalter - SchloBzylinder - rechts
Schalter - Motorhaube
Schalter - Zentralverriegelung
Zentralverriegelung - rechts
Doppelverriegelung - rechts

Doppelverriegelung - links
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ANTI-THEFT ALARM AND CENTRAL DOOR LOCKING
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Alarmanlage und Zentralverriegelung - Linkslenkung

A100
A101
A116

A117
A120
A121
D131
D156
K108
K109
R102
R191
$248
V100

Scheinwerfer - rechts
Scheinwerfer - links

Leuchte - Blinker/Warnblinker - vorn -
rechts

Leuchte - Blinker/Warnblinker - vorn - links
Leuchte - Seitenblinker - vorn - rechts
Leuchte - Seitenblinker - vorn - links
Motorsteuergerat (ECM)

Passive Spule

Sammelanschlu - Masse
SammelanschluB

Relais - Starter

Relaismodul - Motorsteuersystem
Schalter - Dach aufgebaut

Diagnoseanschluf
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;If\HlEl)'H-ﬂ-IE-'I' ALARM AND CENTRAL DOOR LOCKING
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Alarmanlage und Zentralverriegelung - Linkslenkung

A114 SchluBleuchte - rechts
A115 SchluBleuchte - links

A118 Leuchte - Blinker/Warnblinker - hinten -
rechts

A119 Leuchte - Blinker/Warnblinker - hinten -
links

K108 SammelanschluB - Masse

K109 SammelanschluB

M114 Elektromotor - Verriegelung - Heckklappe
M119 Elektromotor - TiirschloB - hinten - rechts
M120 Elektromotor - TtirschloB - hinten - links

M167 Stellglied - Zentralverriegelung - hinten -
links

P124 Geber fir Anhéanger

S129 Schalter - Tir - hinten - rechts
S130 Schalter - Tir - hinten - links

S181 Schalter - Schutzkappe/Heckklappe
Y122 Doppelverriegelung - rechts

Y123 Doppelverriegelung - links
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ANTI-THEFT ALARM AND CENTRAL DOOR LOCKING
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Seitentlrfensterheber
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B125
K108
K109
M100
M109
M110
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R143
$100
S138
S$139
$176

Beleuchtung Fensterheberschalter
Schalterbeleuchtung

SammelanschluB - Masse
SammelanschluB
Generator/Lichtmaschine

Elektromotor - Fensterheber - vorn - rechts
Elektromotor - Fensterheber - vorn - links
Sicherungskasten - Innenraum
Sicherungskasten - Motorraum

Relais - Fensterheber

Schalter - Beleuchtung

Schalter - Fensterheber - vorn - rechts
Schalter - Fensterheber - vorn - links

Schalter - Ziindung
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Hecktlrfensterheber
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Schiebedach
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Elektromotor - Schiebedach
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Schalter - Beleuchtung
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Schalter - Ziindung
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Turspiegel
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M100
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M169
P101

P108
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Heizung - Turspiegel - rechts
Heizung - Tirspiegel - links
SammelanschluB - Masse
SammelanschluB
Generator/Lichtmaschine

Elektromotor - Turspiegel - horizontale
Einstellung
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Einstellung
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Relais - Fensterheber
Schalter - Spiegel
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FREELANDER

71



DOOR MIRRORS

i

i 0

E FUSE1 | C5825 NGOS5
0

1 15 AVP I

i I C5817 NGO5
0

0 0

! FUSE17 | coe17 Go5
0 0

1 10 AVP 1

1 RELAY-WINDOW |

1 LIFT (R143) 1

D Syl ]

1] ot I}

0 0

| 9o lo I

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 1C58915 B20
i D

0 0

1 I csg72 B30
| -

! M

0 Tﬂo

i 0

0 I C5882

0

0

i

FUSEBOX-ENGINE COMPARTVENT (P108)

0
0
0
0
0
0 <
0
0
0
0
0

Coooooooooooooood

SWITCH-MRROR (S156)
B et
J— C0662 BPOS
- """ 0— o %Zl\
A C0665  BNOS5
S v
— 00661 BY,05
75" 0667  BUOS
A4
00663  SW05
SWITCHIGNITION (S176)
FE=ss=2=ss 1
i i
I I
I I
0 [ Co2s-2
I g
I I
1 I
I I
I I
ALTERNATOR/GENERATOR (V100)
c1831 E’ EEEEE VA
AXINGS (E110)
[ 1ssvoTs |

MRROR-DOOR-
DRIVER SIDE (M168)
€396-0C4399 NG5 c3193
e ——
MOTOR-DOOR MRROR-RH
C396-11 CA39-11 BPOS5 Catg || VERCALADIUSTVENT (122)
C22-180047-18 _ BP0S5 e,
C396-8 C4398 SW05 c3192
© ©f 1AW
C2320004720  BNOS5 S S
oBN_ C39-10 C433-10 BNO5 C3195 ORI A AR (1)
e
C223-17 CO47-17
CaoT4cMo4  BOTS A2 BOS C3194 || HEATER-DOOR MRROR-RH (HIOY)
— ) —
C223-21 coa7-21 2AWP
C22319C047-19  SW05
©
HEADER JOINT (K109)
e s
1 [ HEADER JOINT (K109) HEADER JOINT
E D\m—e SW,0.5 B0.75 C285-14 1 ;EARTH (K108)
> 0 ===
U | Veomrr I ] C56  B20 06 A |
! > d 1O
I - 1 f
[ [
HEADER JOINT
-EARTH (K108)
= eilly
B30 co183 E H
S O
ol
30
- HEADER JOINT
-EARTH (K108)
=il
cor7s | I !
S O
0
MRRORDOOR- '—==<
PASSENGER SIDE (M169)
3194 HEATER-DOOR MIRROR-LH (H102)
of I
2AW
MOTOR-DOOR MIRROR-LH
VERTICAL ADJUSTVENT (Mi122)
BPOS c3191
W05
BUOS CaB10CA10  BNOS
C3%BICIV9  NGOS
——

71



Diagnoseanschiuf3
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K109
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P101
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V100

Steuergerat - ABS

Steuergerét - Airbag
Motorsteuergerat (ECM)
Zentrales Steuergerat (CCU)
SammelanschluB - Masse
Sammelanschluf

Batterie

Sicherungskasten - Innenraum
Sicherungskasten - Motorraum

DiagnoseanschluB
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Zentrales Steuergerat (CCU) - Rechtslenkung

D131
D137
D170
K109
M106

M117
M118
M119
M120
R191
S$100
S$103
S114
S§$117

S181
$206
S224
S$247

Motorsteuergerat (ECM) $248
Modul - Ultraschall S249
Zentrales Steuergerat (CCU) $250
SammelanschluB T139

T143

Elektromotor - Scheibenwischer -
Heckscheibe

Elektromotor - TurschloB - vorn - rechts
Elektromotor - TurschloB - vorn - links
Elektromotor - TurschloB - hinten - rechts
Elektromotor - TurschloB - hinten - links
Relaismodul - Motorsteuersystem
Schalter - Beleuchtung

Schalter - Ruckfahrscheinwerfer

Schalter - Scheibenwischer - Heckscheibe

Schalter - Wasch-/Wischanlage -
Windschutzscheibe

Schalter - Schutzkappe/Heckklappe
Tragheitsschalter
Schalter - Motorhaube

Schalter - Zentralverriegelung

FREELANDER

Schalter - Dach aufgebaut
Schalter - Fensterheber - Heckttir
Schalter - Hecktiir offen
Innenraumschutzsensor
Drehzahlftihler
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Zentrales Steuergerat (CCU) - Rechtslenkung

D131 Motorsteuergerit (ECM) T139 Innenraumschutzsensor
D137 Modul - Ultraschall V100 Diagnoseanschiuf
D170 Zentrales Steuergerat (CCU)

K109 SammelanschluB

M105 Elektromotor - Scheibenwischer -
Windschutzscheibe

M114 Elektromotor - Verriegelung - Heckklappe
M117 Elektromotor - TirschloB - vorn - rechts
M118 Elektromotor - TlrschloB - vorn - links
M119 Elektromotor - TiirschloB - hinten - rechts
M120 Elektromotor - TiirschloB - hinten - links
R102 Relais - Starter

R133 Relais - Hupe

R137 Relais - Heckscheibenwischer

R191 Relaismodul - Motorsteuersystem

R205 Relais - Fensterheber - Hecktur

S$117 Schalter - Wasch-/Wischanlage -
Windschutzscheibe

S120 Schalter - Heckscheibenheizung
S$227 Drehkoppler

FREELANDER 11.2
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Zentrales Steuergerat (CCU) - Linkslenkung

D131
D137
D170
K109
M106

M117
M118
M119
M120
R191
S$100
S$103
S114
S§$117

S181
$206
S224
S$247

Motorsteuergerit (ECM) S$248 Schalter - Dach aufgebaut

Modul - Ultraschall S§249 Schalter - Fensterheber - Hecktiir
Zentrales Steuergerat (CCU) S250 Schalter - Hecktiir offen
T139 Innenraumschutzsensor

T143 Drehzahlfiihler

Sammelanschluf3

Elektromotor - Scheibenwischer -
Heckscheibe

Elektromotor - TurschloB - vorn - rechts
Elektromotor - TurschloB - vorn - links
Elektromotor - TurschloB - hinten - rechts
Elektromotor - TurschloB - hinten - links
Relaismodul - Motorsteuersystem
Schalter - Beleuchtung

Schalter - Ruckfahrscheinwerfer

Schalter - Scheibenwischer - Heckscheibe

Schalter - Wasch-/Wischanlage -
Windschutzscheibe

Schalter - Schutzkappe/Heckklappe
Tragheitsschalter
Schalter - Motorhaube

Schalter - Zentralverriegelung

FREELANDER



EHIENTRAL CONTROL UNIT (CCU)
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Zentrales Steuergerat (CCU) - Linkslenkung

D131 Motorsteuergerit (ECM) T139 Innenraumschutzsensor
D137 Modul - Ultraschall V100 Diagnoseanschiuf
D170 Zentrales Steuergerat (CCU)

K109 SammelanschluB

M105 Elektromotor - Scheibenwischer -
Windschutzscheibe

M114 Elektromotor - Verriegelung - Heckklappe
M117 Elektromotor - TirschloB - vorn - rechts
M118 Elektromotor - TlrschloB - vorn - links
M119 Elektromotor - TiirschloB - hinten - rechts
M120 Elektromotor - TiirschloB - hinten - links
R102 Relais - Starter

R133 Relais - Hupe

R137 Relais - Heckscheibenwischer

R191 Relaismodul - Motorsteuersystem

R205 Relais - Fensterheber - Hecktur

S$117 Schalter - Wasch-/Wischanlage -
Windschutzscheibe

S120 Schalter - Heckscheibenheizung
S$227 Drehkoppler

FREELANDER 11.4
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Laden und Anlassen - K-Serie

D131 Motorsteuergerat (ECM) $176 Schalter - Ziindung
D170 Zentrales Steuergerét (CCU) $206 Tragheitsschalter
E107 Masse

E110 Masse durch Befestigungselemente
J100 Instrumentenfeld

K108 SammelanschluB - Masse
K109 SammelanschluB

M100 Generator/Lichtmaschine
M101 Starter

M151 Pumpe - Kraftstoff

M164 Kraftstofftank

N100 Magnetschalter - Starter

P101 Sicherungskasten - Innenraum
P108 Sicherungskasten - Motorraum
R100 Hauptrelais

R102 Relais - Starter

R103 Relais - Kraftstoffpumpe
R112 Relais - Lambdasonde (HO2S)

R191 Relaismodul - Motorsteuersystem

FREELANDER 15.1



CHARGING AND STARTING SYSTEM
K SERIES
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Laden und Anlassen - L-Serie

D131

D170
E107
E110

J100

K109
M100
M101
M165
P100
P101

P108
R100
R102
S$176
$206

Motorsteuergerat (ECM)
Zentrales Steuergerat (CCU)
Masse

Masse durch Befestigungselemente
Instrumentenfeld
Sammelanschluf
Generator/Lichtmaschine
Starter

Pumpe - Kraftstoffeinspritzung
Batterie

Sicherungskasten - Innenraum
Sicherungskasten - Motorraum
Hauptrelais

Relais - Starter
Schalter - Ziindung

Tragheitsschalter

FREELANDER
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CHARGING AND STARTING SYSTEM
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Modulares Motorsteuersystem (MEMS)

D131
D133
J100
M104
N119
R117
R190
S211
T111
T116
T121
T172
T173
T174
T175

Motorsteuergerat (ECM)
Ziindspule

Instrumentenfeld
Leerlaufluftregelventil (IACV)
Spulluftventi

Relais - Kihlerventilator
Relaismodul

Schalter - Gaspedal
Drosselklappenpotentiometer (TP)
Ansauglufttemperaturfihler (IAT)
MotorkihImitteltemperaturfihler (ECT)
Einspritzduse - Nr. 1
Einspritzdiise - Nr. 2
Einspritzdiise - Nr. 3
Einspritzdiise - Nr. 4

FREELANDER
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ENGINE MANAGENVENT
MODULAR ENGINE MANAGENENT SYSTEM (MEMS)
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Modulares Motorsteuersystem (MEMS)

D125
D131

D170
E110
K108
K109
M100
M151
M164
P101

P108
R100
R102
R103
R112
R191

$176
5188
$206

Steuergerat - ABS
Motorsteuergerat (ECM)
Zentrales Steuergerat (CCU)
Masse durch Befestigungselemente
SammelanschluB - Masse
Sammelanschluf
Generator/Lichtmaschine

Pumpe - Kraftstoff

Kraftstofftank

Sicherungskasten - Innenraum
Sicherungskasten - Motorraum
Hauptrelais

Relais - Starter

Relais - Kraftstoffpumpe

Relais - Lambdasonde (HO2S)
Relaismodul - Motorsteuersystem
Schalter - Zindung
Schalter - Trindrschalter

Tragheitsschalter

FREELANDER

T102
T131
T143
T169
V100

Kurbelwinkelgeber (CKP)
Lambdasonde (HO2S)
Drehzahlfihler
Abschirmungskabel

DiagnoseanschluB

20.2



ENGINE MANAGENMENT

MODULAR ENGINE MANAGEMENT SYSTEM (MEMS)
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Elektronische Dieselregelung (EDC)

D125
D170
E107
E110
J100

K108
K109
M100
P100
P101

P108
P110
R100
R114
S$176
$206
T143

7

Steuergerat - ABS

Zentrales Steuergerat (CCU)
Masse

Masse durch Befestigungselemente
Instrumentenfeld
SammelanschluB - Masse
Sammelanschluf
Generator/Lichtmaschine
Batterie

Sicherungskasten - Innenraum
Sicherungskasten - Motorraum
Halter - Sicherung
Hauptrelais

Relais - Gliihkerze
Schalter - Ziindung
Tragheitsschalter
Drehzahlfiihler

Gluhkerze

FREELANDER
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ENGINE MANAGENENT

ELECTRONIC DIESEL CONTROL (EDC)
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Elektronische Dieselregelung (EDC)

D131
D167
K108
M151
N109
N123
N124
T102
T111
T115
T116
T121
T140
T4
T169
Y126

Motorsteuergerat (ECM)

Stellglied

SammelanschluB - Masse

Pumpe - Kraftstoff
Magnetschalter - EGR
Magnetventil - Kraftstoff - 1
Magnetventil - Kraftstoff - 2
Kurbelwinkelgeber (CKP)
Drosselklappenpotentiometer (TP)
Luftmengenmesser (MAF)
Ansauglufttemperaturfihler (IAT)
MotorkihImitteltemperaturfihler (ECT)
Nadelbewegungsfiihler
Ladedruckfiihler
Abschirmungskabe

Glihkerze an

FREELANDER
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ENGINE MANAGENENT

ELECTRONIC DIESEL CONTROL (EDC)
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Elektronische Dieselregelung (EDC)

B151
D125
D131
D170
E101
J100
Ji19
K108
K109
R190
$188
S§215
T143
V100
Y127
Y128
Y129
Y130
Y131

Lampe - Diagnose
Steuergerét - ABS
Motorsteuergerat (ECM)
Zentrales Steuergerat (CCU)
Masse - Steuergerat (ECU)
Instrumentenfeld
Warn-/Kontrolleuchte - Glihkerze
SammelanschluB - Masse
SammelanschluB
Relaismodul
Schalter - Trindrschalter
Schalter - Bremspeda
Drehzahlfiihler
DiagnoseanschluB
L-Leitung

K-Leitung

Wegfahrsperre

Signal Klimaanlage

Klimaanlage aktiv

FREELANDER
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ENGINE MANAGENENT

ELECTRONIC DIESEL CONTROL (EDC)
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Antiblockiersystem (ABS)

D124
D125
D131
E107
J100
Ji123
K109
P101
S$103
S$238
S§245
$246
T111
T143
V100
Y100
Y101
Y102
Y103

Modulator - ABS

Steuergerét - ABS
Motorsteuergerat (ECM)

Masse

Instrumentenfeld
Warn-/Kontrolleuchte - ABS
Sammelanschluf
Sicherungskasten - Innenraum
Schalter - Ruckfahrscheinwerfer
Schalter - Talfahrt

Schalter - Hangabfahrt (1. Gang)
Schalter - Umschaltventil
Drosselklappenpotentiometer (TP)
Drehzahlftihler
DiagnoseanschluB

Massebezug

Magnetventile

1. Gang

Diagnose

FREELANDER

Y104
Y105
Y106
Y107
Y108
Y109
Y110
Y111
Y112
Y113
Y114
Y115

Zindung
Hangabfahrt - aktiv
Ausgang - Fahrgeschwindigkeit
Kontrolleuchte - ETC
HDC Fehler
Kontrolleuchte - HDC
Ruckwartsgang
Links vorn

Links hinten
Umschaltventil
Rechts hinten

Rechts vorn
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ANTI-LOCK BRAKING SYSTEM (ABS)
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Antiblockiersystem (ABS)

A114 SchiuBleuchte - rechts T152 ABS-Drehzanhlfiinler - hinten - links
A115 SchiuBleuchte - links T197 Sensoren - Raddrehzahl

A126 Bremsleuchte - hochgesetzt
D125 Steuergerat - ABS

D165 Monitor - Riickférderpumpe

E107 Masse

K108 SammelanschluB - Masse

K109 SammelanschluB

M100 Generator/Lichtmaschine

M152 Pumpe - Riicklauf - ABS

P100 Batterie

P101 Sicherungskasten - Innenraum
P108 Sicherungskasten - Motorraum
R171 Relais - ABS

R173 Relais - ABS - Riickférderpumpe
S176 Schalter - Zindung

T149 ABS-Drehzanhlfiihler - vorn - rechts
T150 ABS-Drehzanhlfiihler - vorn - links
T151 ABS-Drehzanhlfiihler - hinten - rechts
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ANTI-LOCK BRAKING SYSTEM (ABS)

FUSEBOX-PASSENGER COMPARTVENT (P101)
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